



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

piątek, 23 sierpnia 2024 r.

138/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE METRA, LASÓW I UŻYTKU EKOLOGICZNEGO

28 sierpnia, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych rozpocznie się 8. sesja RMK. Obrady jak zwykle można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PLAC DO REMONTU, NISZCZEJĄCA LOKOMOTYWOWNIA, NOWY KOMISARIAT I BRAK TOALET

Radna Małgorzata Kot interpeluje w sprawach fatalnego stanu placu przed Dworcem Kraków-Płaszów oraz działań dotyczących zespołu lokomotywowni Kraków – Wola Duchacka oraz zabytkowego drewnianego płotu kolejowego przy ul. Lanckorońskiej. Radny Michał Ciechowski pyta o toalety w miejskich parkach. Radny Bogusław Kośmider porusza sprawy nowego Komisariatu Policji, dobrych praktyk w sprzedaży alkoholu w lokalach gastronomicznych i podwyżki czynszu. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WSPARCIE DLA BUDOWY KAMPUSU, OCHRONA BIORÓŻNORODNOŚCI I ZESPÓŁ DS. WYBORU ŁAWNIKÓW

Dwa projekty rezolucji dotyczące wsparcia finansowego dla kontynuacji rozbudowy Kampusu Medycznego CM UJ i zmian prawnych w sposobie finansowania działań dążących do ochrony bioróżnorodności oraz

projekt uchwały dotyczący powołania zespołu ds. wyboru ławników zostały złożone w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STAN AUTOBUSÓW, NOWE NASADZENIA, NOCNE WYŚCIGI

Pytania o budowę nowej drogi na os. Złocień oraz stan techniczny autobusów komunikacji miejskiej, nielegalne wyścigi samochodowe, brak siatki na kładce na Opolskiej oraz wnioski o nowe zazielenienia to tematy poruszane w interpelacjach złożonych przez radnych Jakuba Koska, Rafała Zawisłaka i Łukasza Gibałę. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POLITYKA MIESZKANIOWA, SYTUACJA W SZPITALU I DPS

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni: Bogusław Kośmider, Eliza Dydyńska – Czesak i Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in. o: zagadnienia związane z polityką mieszkaniową, działkami przy ul. Prokocimskiej, kąpieliskiem Solvay, sytuacją w Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego, jak również audytem w urzędzie i miejskich jednostkach oraz pracami budowlanymi w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Sołtysowskiej. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 26 sierpnia, poniedziałek

WAKATY W POLICJI

O godz. 13 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni dowiedzą się o sytuacji etatowej w krakowskiej policji oraz straży miejskiej.

ZESPÓŁ KONTROLNY

W sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 14 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni będą głosować w sprawie wniosku o powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej RMK.

PRZEBUDOWA ALEI

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 15.

Radni zaopiniują [projekt uchwały w sprawie regulaminów targowisk \(druk nr 176\)](#). A także wysłuchają informacji na temat przebudowy al. Słowackiego z ul. Mazowiecką i Krowoderską.

REGULAMIN TARGOWISK

O godz. 16.15 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego.

Radni opiniować będą projekt uchwały w [sprawie regulaminów targowisk \(druk nr 176\)](#).

KONCEPCJE MIEJSCOWYCH PLANÓW

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Witkowice - Dolina Prądnika” oraz obszaru „Stary Prokocim”. Zaprezentowane im zostaną koncepcje projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszarów „Rejon ulic Reymonta i Oleandry” i „Krowodrza Górka”.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 26 sierpnia, poniedziałek

Rafał Zawiślak – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, 30-533 Kraków, ul. Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

25 sierpnia, niedziela

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 – Międzynarodowy Turniej Tenisowy Kobiet, ul. Siedleckiego 7 (zaproszenie: Krakowski Klub Tenisowy OLSZA)

godz. 14.30 - Dożynki Dzielnicowe w Mogile, Błonia Mogilskie (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 28 sierpnia
- 11 września
- 25 września
- 9 października
- 23 października

- 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa